
2. Antrasis ieškinio pagrindas: SESV 296 straipsnyje nustatytos 
pareigos motyvuoti pažeidimas 

Ieškovė taip pat tvirtina, jog buvo pažeista SESV 296 
straipsnyje nustatyta pareiga motyvuoti, nes Komisija pateikė 
tik bendro pobūdžio prielaidas ir išvadas, bet nepaaiškino, 
kodėl paskolos sąlygos nėra įprastos rinkoje ir kodėl ji staiga 
nukrypo nuo savo ankstesnių sprendimų. 

3. Trečiasis ieškinio pagrindas: įvairiai išreikštos teisės būti 
išklausytam pažeidimas 

Ieškovė taip pat teigia, kad buvo pažeista įvairiai išreikšta 
teisė būti išklausytai, nes Komisija, prieš priimdama ginči
jamą sprendimą, neinformavo federalinės vyriausybės apie 
jos nuomonės pasikeitimą. 

( 1 ) 2006 m. gruodžio 15 d. Komisijos reglamentas (EB) Nr. 1998/2006 
dėl Sutarties 87 ir 88 straipsnių taikymo de minimis pagalbai 
(OL L 379, p. 5) 

2011 m. rugsėjo 26 d. pareikštas ieškinys byloje Aldi prieš 
VRDT — Dialcos (dialdi) 

(Byla T-505/11) 

(2011/C 355/38) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių 

Šalys 

Ieškovė: Aldi GmbH & Co. KG (Miulheimas prie Rūro, Vokietija), 
atstovaujama advokatų N. Lützenrath, U. Rademacher, L. Kolks 
ir C. Fürsen 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Dialcos SpA (Due Carrare, 
Italija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— Panaikinti 2011 m. liepos 5 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) antro
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1097/2010-2. 

— Priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: Dialcos SpA. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis prekių 
ženklas, kurį sudaro žodinis elementas „dialdi“, 29 ir 30 klasių 
prekėms. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkė: ieškovė. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi per protesto procedūrą: 
žodinis prekių ženklas „ALDI“ 3, 4, 7, 9, 16, 24, 25, 29, 30, 
31, 32, 33, 34 ir 36 klasių prekėms ir paslaugoms. 

Protestų skyriaus sprendimas: atmesti protestą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punkto pažeidimas, nes yra galimybė supainioti 
prekių ženklus, dėl kurių kilo ginčas. 

2011 m. rugsėjo 28 d. pareikštas ieškinys byloje i-content 
prieš VRDT — Decathlon (BETWIN) 

(Byla T-514/11) 

(2011/C 355/39) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: i-content Ltd Zweigniederlassung Deutschland (Berlynas, 
Vokietija), atstovaujama advokato A. Nordemann 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Decathlon SA (Vilnev 
d'Askas, Prancūzija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti 2011 m. birželio 30 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) pirmo
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1816/2010-1 ir 
atmesti protestą Nr. B 001494205, 

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas „BETWIN“, be kita ko, 25, 26 ir 28 klasių prekėms 
— Bendrijos prekių ženklo paraiškos Nr. 7281652 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: vaizdinis Bendrijos 
prekių ženklas „bTwin“, be kita ko, 25 ir 28 klasių prekėms 
(registracijos Nr. 6780951); Prancūzijoje registruotas vaizdinis 
prekių ženklas „bTwin“, be kita ko, 25 klasės prekėms (regist
racijos Nr. 23191414); Prancūzijoje registruotas vaizdinis prekių 
ženklas „bTwin“, be kita ko, 28 klasės prekėms (registracijos 
Nr. 99822017)

LT 2011 12 3 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 355/21



Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies patenkinti protestą 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punkto pažeidimas, nes Apeliacinė tarnyba klaidingai 
nusprendė, kad ginčijami prekių ženklai panašūs, todėl juos 
galima supainioti. 

2011 m. rugsėjo 27 d. pareikštas ieškinys byloje Delphi 
Technologies prieš VRDT (INNOVATION FOR THE REAL 

WORLD) 

(Byla T-515/11) 

(2011/C 355/40) 

Proceso kalba: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Delphi Technologies, Inc. (Vilmingtonas, Jungtinės 
Amerikos Valstijos), atstovaujama advokatų C. Albrecht ir 
J. Heumann 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Reikalavimai 

— Panaikinti 2011 m. birželio 23 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) antro
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1967/2010-2, 

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas „INNOVATION FOR THE REAL WORLD“ 7, 9, 10 
ir 12 klasių prekėms — Bendrijos prekių ženklo paraiška 
Nr. 7072705. 

Eksperto sprendimas: atmesti visą paraišką. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 
1 dalies b punkto pažeidimas, nes Apeliacinė taryba: i) klai
dingai suprato 7 straipsnio 1 dalies b punkte įtvirtintą įrodinė
jimo ir argumentavimo pareigą; ii) klaidingai taikė Teisingumo 
Teismo praktiką vertindama šūkių išskirtinumą ir galimą 
pateikto registruoti prekių ženklo reikšmę; iii) neatsižvelgė į 
prekių ženklo naudojimą iš esmės ir žinomumą, kurie yra 
svarbūs atitinkamiems vartotojams suvokiant šūkį. Tarybos 
reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punkto ir 
bendrų administracinės procedūros principų pažeidimas, nes 
Apeliacinė taryba neatsižvelgė į tai, kad tapatūs ir panašūs šūkiai 
su žodžiu „INNOVATION“ jau buvo įregistruoti ES ir, be kita 
ko, VRDT. 

2011 m. rugsėjo 29 d. pareikštas ieškinys byloje United 
States Polo Association prieš VRDT — Polo/Lauren (dviejų 

polo žaidėjų atvaizdas) 

(Byla T-517/11) 

(2011/C 355/41) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: United States Polo Association (Kentukis, JAV), atstovau
jama advokatų P. Goldenbaum, I. Rohr ir T. Melchert 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: The Polo/Lauren Company, 
LP (Niujorkas, JAV) 

Reikalavimai 

— Panaikinti 2011 m. birželio 17 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) spren
dimą byloje R 1107/2010-2. 

— Įpareigoti atsakovę padengti savo ir ieškovės bylinėjimosi 
išlaidas; ir 

— įpareigoti kitą procedūros Apeliacinėje taryboje šalį padengti 
savo bylinėjimosi išlaidas, jei ji įstotų į bylą. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinio Bendrijos 
prekių ženklo, kuriame yra dviejų polo žaidėjų atvaizdas, 
3 klasės prekėms registracijos paraiška Nr. 5997473 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkas: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: Prancūzijos vaizdinio 
prekių ženklo, kuriame yra polo žaidėjo atvaizdas, 3, 9, 14, 16, 
18, 24, 25 ir 35 klasių prekėms ir paslaugoms registracijos 
paraiška Nr. 1441630; Ispanijos vaizdinio prekių ženklo, 
kuriame yra polo žaidėjo atvaizdas, 3 klasės prekėms registra
cijos paraiška Nr. 878316; Jungtinės Karalystės vaizdinio prekių 
ženklo, kuriame yra polo žaidėjo atvaizdas, 3 klasės prekėms 
registracijos paraiška Nr. 2172123; Vokietijos vaizdinio prekių 
ženklo, kuriame yra polo žaidėjo atvaizdas, 3 klasės prekėms 
registracijos paraiška Nr. 1070650; Bendrijos trimačio prekių 
ženklo, kuriame yra butelio su polo žaidėju atvaizdas, 3 klasės 
prekėms registracijos paraiška Nr. 4236527

LT C 355/22 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 12 3


